
ZARZĄDZENIE NR 1900/24 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nie wyrazić zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego w budynku 

położonym w Świeciu przy ul. Paderewskiego 12 na działce nr 130/3 składającym się 

z pięciu pomieszczeń mieszkalnych oraz pomieszczenia gospodarczego przyległego do 

garażu. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               

 

                                                                                             

        

 

     Burmistrz Świecia 

 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 

 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 


